

اخبار داخلی

دریافت گواهینامه تأیید صلاحیت آزمایشگاه بر اساس استاندارد ایزو ۱۷۰۲۵

مدیر آزمایشگاه کنترل کیفیت شرکت توسعه کشت دانه های روغنی گفت: موفق به دریافت گواهینامه تأیید صلاحیت بر اساس استاندارد بین المللی ISO/IEC 17025 از مرکز ملی تأیید صلاحیت ایران شدیم.

"مهدی حریری مهر" در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار شرکت افزود: به دنبال استقرار سیستم مدیریت کیفیت مبتنی بر استاندارد بین المللی الزامات عمومی برای احراز صلاحیت آزمایشگاههای آزمون (ISO/IEC 17025) در آزمایشگاه امور کنترل کیفیت شرکت، سرمیزان و ارزیابان مرکز ملی تأیید صلاحیت ایران در شهریور ماه ۱۳۹۱، آزمایشگاه را مورد ممیزی و ارزیابی قرار دادند و پس از تأیید صلاحیت مبتنی بر الزامات مدیریتی و فنی استاندارد همچنین تکمیل مستندات و مدارک مورد نظر ارزیابان، نهایتاً در نوزدهمین جلسه کمیته تأیید صلاحیت آزمایشگاه های آزمون و کالیبراسیون مرکز ملی تأیید صلاحیت ایران، صدور گواهینامه برای آزمایشگاه شرکت توسعه کشت دانه های روغنی به تصویب رسید.

وی با بیان اینکه گواهینامه تأیید صلاحیت آزمایشگاه بر اساس استاندارد بین المللی ایزو ۱۷۰۲۵ به شماره NACI/Lab/365 در تاریخ ۱۳۹۱/۱۲/۲۱ صادر و به امضا و تأیید مسئولان مرکز ملی تأیید صلاحیت رسیده است یادآور شد: بر اساس این گواهینامه که تا ۱۳۹۴/۱۲/۲۰ معتبر است، آزمایشگاه شرکت توسعه کشت دانه های روغنی در ۵۷ مورد آزمون مرتبط با روغنهای خوراکی، دانه های روغنی، مارگارین، کره، فرآورده های لبنی و تعیین فلزات در انواع فرآورده های غذایی دارای صلاحیت شناخته شده و توانمندی آن مورد تأیید قرار گرفته است.

حریری مهر در پایان از حمایت های بی شائبه مدیران ارشد شرکت و همچنین تلاشهای همکاران و کارشناسان شاغل در آزمایشگاه که زحمات بسیاری را متحمل شدند تشکر و قدردانی نمود و تأکید کرد که کسب این موفقیت را مرهون بهره مندی از الطاف و عنایات الهی و همچنین حمایتها و تلاش های یاد شده می داند.

مدیر آزمایشگاه ضمن اعلام خیر فوق اظهار داشت: که آزمایشگاه شرکت از سال ۱۳۷۷ تاسیس و از سال ۱۳۸۱ دارای گواهینامه تأیید صلاحیت از اداره کل استاندارد استان تهران و پروانه بهره برداری از مرکز آزمایشگاه های مرجع کنترل غذا و داروی وزارت بهداشت بوده است و کسب گواهینامه جدید نشانه ارتقاء توانمندی و صلاحیت آزمایشگاه می باشد. نتایج آزمون های صادر شده از سوی آزمایشگاه هایی که دارای گواهینامه تأیید صلاحیت مبتنی بر ISO/IEC 17025 باشند از اعتبار فرا ملی و بین المللی برخوردار خواهد بود.

